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Besucherzahlen

Besucher

80

60

40

20

27.11. 28.11. 29.11.

Datum
27.11.17
28.11.17
29.11.17
30.11.17
01.12.17
02.12.17
03.12.17
Gesamt

30.11. 01.12. 02.12. 03.12.

Besucher
45

46

76

74

53

29

38

361
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Sitzungen

100

75

50

25

27.11. 28.11. 29.11. 30.11. 01.12. 02.12.

Datum
27.11.17
28.11.17
29.11.17
30.11.17
01.12.17
02.12.17
03.12.17
Gesamt

Suchmaschinen-Robots

Sonstige

SiteExplorer/1.1b JobboerseBot

AhrefsBot/5.2 \
YandexBot/3.0
/ I

SemrushBot/1.2~bl

bingbot/2.0
spbot/5.0.3

BLEXBot/1.0

Suchmaschinen-Robots Sitzungen
JobboerseBot 204

03.12.

Sitzungen
56

54

87

96

63

34

40

430

Anteil
19,81%
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Suchmaschinen-Robots
bingbot/2.0
BLEXBot/1.0
SemrushBot/1.2~bl
spbot/5.0.3
YandexBot/3.0
AhrefsBot/5.2
SiteExplorer/1.1b
SEOkicks-Robot
Googlebot/2.1

Google favicon
Googlebot-Mobile
Yahoo! Slurp
Baiduspider/2.0
Mail.RU_Bot/2.0
SeznamBot/3.2
Exabot/3.0
DuckDuckGo-Favicons-Bot/1.0
KomodiaBot/1.0
MetalobBot
WordPress.com mShots
virustotalcloud
Gesamt

Sitzungen
182

179

94

86

79

49

41

28

27

N
D

N G N S NG I - . » O Vo I Uo )

1.030

Anteil
17,67%
17,38%

9,13%

8,35%

7,67%

4,76%

3,98%

2,72%

2,62%

2,33%

0,87%

0,87%

0,39%

0,39%

0,39%

0,19%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

0,10%

100,00%
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Seitenanalyse
Meist besuchte Seiten

/index.htm
/dmmWs201718.htm

/tagebuchfachhochschulezweibruecken.htm
/dmmss2016.htm

/Marketing.htm

0 100

Seiten

/index.htm
/dmmWs201718.htm
/tagebuchfachhochschulezweibruecken.htm
/dmmss2016.htm
/Marketing.htm

/aktuell.htm
/logprodmarketingS$52016.htm
/Mittelstand.htm
/mittelstanddefinitionen.htm
/tagebuch.htm
/marketingdefinitionen.htm
/tagebuch1211.htm
/tagebuch1710.htm
/FAQ.htm

/impressum.htm
/tagebuch1402.htm
/tagebuch1212.htm
/tagebuch13004.htm
/tagebuch13004b.htm
/tagebuch13004c.htm
/tagebuch13005.htm
/tagebuch13006.htm

200

Sitzungen
319
190

58
18
16
15
14
13
12
10

Ye]

U1 U1 U1 U1 Ul U1 O N N 00

300 400

Anteil
38,39%
22,86%

6,98%

2,17%

1,93%

1,81%

1,68%

1,56%

1,44%

1,20%

1,08%

1,08%

0,96%

0,84%

0,84%

0,72%

0,60%

0,60%

0,60%

0,60%

0,60%

0,60%
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Seiten
/tagebuch13007.htm
/tagebuch13008.htm
/tagebuch13009.htm
/tagebuch13010.htm
/tagebuch1210.htm
/tagebuch1301.htm
/tagebuch13011.htm
/tagebuch13012.htm
/tagebuch1302.htm
/tagebuch1303.htm
/tagebuch1303b.htm
/tagebuch1401.htm
/tagebuch1709.htm
/tagebuch1708.htm

/absolventenfeierWS1617.htm

/studiumneu.htm
/tagebuch1403.htm
/tagebuch1409.htm
/tagebuch1611.htm
/tagebuch1612.htm
/tagebuch1705.htm
/tagebuch1706.htm
/tagebuch1707.htm
/[dmmWs201516.htm
/dmmWs201617.htm
/indexSS13.htm
/studiumss15.htm
/tagebuch1510b.htm
/tagebuch1602.htm
/tagebuch1607.htm
/tagebuch1610.htm
/tagebuch1701.htm
/tagebuch1702.htm
/tagebuch1703.htm
/tagebuch1704.htm

Sitzungen

= 222 a2 e a2 a2 NN ININDNMNMNDMNMNMNMNMNNNWSR DDA PR UV

Anteil
0,60%
0,60%
0,60%
0,60%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,48%
0,36%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,24%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
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Seiten
/tagebuch1706b.htm
Gesamt

Suchbegriffe

content

helmut reichling

Suchbegriffe
content
helmut reichling

Verweisende Seiten

0.2

0.4

Sitzungen Anteil
1 0,12%
831 100,00%
0.6 0.8 1 1.2
Sitzungen
1
1

https://www.google.de/

AfD-Verbotsverfahren_JETZT!

http://www.google.com/search

android-app://com.google.android.googlequicksearchbox/https/www.google.com

Seiten

https://www.google.de/
AfD-Verbotsverfahren_JETZT!

http://www.google.com/search

https://www.foxweber.com

0 80

Sitzungen
46

16

3
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Seiten

android-app:/com.google.android.googlequicksearchbox/https/www.

google.com
https://www.foxweber.com
217.160.231.119
http://google.com
http://www.bing.com
http://www.google.de/search
http://www.sumaja.de/

Browser & Systeme

Browser

Nicht zuordenbar \

Sonstige \

Chrome Mobile \
Apple Mail ——_ \
Safari /'

Mobile Samsung Browser

Firefox

Browser

Safari mobile
Chrome

Firefox

Mobile Samsung Browser
Safari

Apple Mail
Chrome Mobile
IE

Microsoft Edge
Java

Opera
Python-requests

Safari mobile

Chrome

Sitzungen
129

86

55

35

27

22

1

w w b U1 N W

Sitzungen

2

_e = = - N

Anteil
29,93%
19,95%
12,76%

8,12%

6,26%

5,10%

3,02%

1,62%

1,16%

0,93%

0,70%

0,70%
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Browser Sitzungen Anteil
Opera Mobile 2 0,46%
Android browser 1 0,23%
Google App 1 0,23%
IE Mobile 1 0,23%
PhantomJS 1 0,23%
Nicht zuordenbar 36 8,35%
Gesamt 431 100,00%

Betriebssysteme

Nicht zuordenbar
Sonstigeﬁ

Chrome OS \ Windows
JVM \

Linux
0S X
macOS
Android
ios

Betriebssysteme Sitzungen Anteil
Windows 144 33,41%
iOS 131 30,39%
Android 49 11,37%
macOS 28 6,50%
0OsS X 27 6,26%
Linux 10 2,32%
JVM 4 0,93%
Chrome OS 1 0,23%
Symbian OS 1 0,23%
Nicht zuordenbar 36 8,35%
Gesamt 431 100,00%
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Besucherstandorte

Lander

Lander
Deutschland
China

Vereinigte Staaten von Amerika
Niederlande
Kanada
Frankreich
Russland
Finnland

Indien

Belgien
Vereinigtes Kénigreich
Irland

Sri Lanka

Moldau
Norwegen
Pakistan
Seychellen
Schweden
Ukraine

Nicht zuordenbar
Gesamt

Kontinente

Kontinente
Europa

Asien
Nordamerika
Afrika

Nicht zuordenbar
Gesamt

Sitzungen
316
41

w
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431

Sitzungen
341

45

35

1

9

431

Anteil
73,32%
9,51%
6,96%
1,86%
1,16%
1,16%
0,70%
0,46%
0,46%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
0,23%
2,09%
100,00%

Anteil
79,12%
10,44%

8,12%

0,23%

2,09%

100,00%
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Informationen zu den Auswertungen

Besucher

Diese Auswertung zeigt, wie viele Besucher lhre Website aufgerufen haben. Anhand
der IP-Adresse und Browserkennung wird ein Besucher eindeutig identifiziert. Ruft ein
Besucher Ihre Website mehrmals taglich auf, wird nur 1 Besucher gezahlt.

Sitzungen

Diese Auswertung zeigt die Anzahl der Sitzungen. Eine Sitzung beginnt, wenn ein Be-
sucher Ihre Website aufruft und endet, wenn er diese wieder verlasst. Eine Sitzung
wird nach 30 Minuten Inaktivitdt automatisch beendet. Ruft ein Besucher Ihre Website
mehrmals taglich auf, werden mehrere Sitzungen gezahlt.

Suchmaschinen-Robots

Diese Auswertung zeigt, welche Suchmaschinen-Robots die Seiten lhrer Website auf-
gerufen haben. Suchmaschinen-Robots durchsuchen automatisch die Inhalte von Web-
seiten, um Suchmaschineneintrage aktuell zu halten.

Meist besuchte Seiten

Diese Auswertung zeigt, welche Seiten Ihrer Website am haufigsten aufgerufen wur-
den.

Suchbegriffe

Diese Auswertung zeigt, Gber welche Suchbegriffe Ihre Website am haufigsten in Such-
maschinen gefunden wurde.

Verweisende Seiten

Diese Auswertung zeigt, von welchen Websites die Besucher auf lhre Website weiter-
geleitet wurden.

Browser

Diese Auswertung zeigt, mit welchen Browsern die Besucher Ihre Website aufgerufen
haben. So wissen Sie z.B., flr welche Browser Sie Ihre Website optimieren mussen.

Betriebssysteme

Diese Auswertung zeigt, mit welchen Betriebssystemen die Besucher lhre Website auf-
gerufen haben. So wissen Sie z.B., welche Betriebssysteme bei lhren Besuchern am be-
liebtesten sind und kénnen lhre Website flir diese Betriebssysteme optimieren.
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Lander

Diese Auswertung zeigt, aus welchen Landern Besucher lhre Website aufgerufen ha-
ben.

Kontinente

Diese Auswertung zeigt, aus welchen Kontinenten Besucher Ihre Website aufgerufen
haben.
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